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Lederens hjørne
Kjære Loggen medlemmer.

Da var våren kommet med båtpuss, hagearbeid, turer og hyggelige
aktiviteter. Det har vært stor aktivitet hos oss i hele april også.

T irsdag var en gledens dag på Kystkultursenteret. Da kom melding f ra
vår trof aste velgjører Sparebank1 stif telsen Nøtterøy T ønsberg at vi var
tildelt:

Kr. 500.000.- til Reperbane prosjektet.

Kr. 47 4.000.- til sårt tiltrengt reparasjoner på slippen, som vil f oregå i 3
omganger over 3 år.

Kr. 400.000.- til reparasjoner på Berntine.

Vår tilstedeværelse og utvikling er takket være den støtten vi f år
derf ra.

Båtpussen på Loggen båtene er kommet godt i gang og Old Sport settes ut
tirsdag. Når alle båtene er ute, vil vi sette av 2 lørdager til vårdugnad, slik at vi
kan vise frem et ryddig senter til besøkende i sommer.

Ny dør i Verkstedbygget er på plass og er med på å gjøre bygget enda f inere.

Byggingen av de første 50 meter av Reperbanen går fremover og vi har
kranselag for snekkerne og prosjektgruppa torsdag.

På kvelden vil Gunnar Monrad Jacobsen ha et foredrag om Repslaging, som er
verdt å få med seg. Her er det påmelding, for at vi ikke skal komme i en
situasjon at vi ikke får plass til alle i Riggerloftet.

Berntine er seilingsklar og vi har fått mange bookinger for sesongen.

Takker dere alle for en fantastisk innsats og medlemsbidrag, ønsker dere en
fantastisk mai med fridager og god 17. mai feiring.

Mvh. Arne Steinsbø

Leder Loggen Kystlag Tønsberg

Årsmøte 2023 for Loggen Kystlag Tønsberg avholdt. 
Styret for 2023 er:

I år var det ingen store saker på dagsorden; Ingen innkomne saker eller forslag
til vedtektsendringer. Kontingent for 2024 forblir som den er. Styret for 2023 er
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følgende: Arne Steinsbø (leder), Eli Ulriksen (nestleder), Anne Greta Reklev
(økonomi), Åse Krager (sekretær), Hans Olaf Marthinsen, Tore Skåtun, Pål Otto
Hansen, Geir Rommetveit, Sverri Jensen..

Landsmøte i Forbundet Kysten
Landsmøte avholdes annen hvert år. I mellomårene avholdes landsseminar. I år
ble landsmøte avholdt 21. - 23. april i Tromsø. Det deltok tre medlemmer fra
Loggen; Arne Steinsbø som delegat, Åse Camilla Krager som delegat fra Kragerø
Kystlag (hun er medlem av begge kystlagene) og Eli Ulriksen på vegne det
nasjonale prosjektet "Nytt liv i naust" (istandsettelse av naust med midler fra
Sparebankstiftelsen). I tillegg til landsmøtet er det alltid ulike foredrag og
orienteringer, og som regel er det også innlagt tur ut - som i år besøk til det
lokale kystlaget, Arctandria og til båtskottet til Gunnar Eldjarn. 

Deltagelse på disse landsmøter og seminarer er inspirerende; Mange gode
foredrag og ikke minst er det verdifullt å møte deltakere fra andre kystlag og
utveksle erfaringer. 

Bildet under er tatt i forbindelse med foredrag av Jørn Holme (tidligere
Riksantikvar, nå styreleder i Kulturvernforbundet og sorenskriver i Tønsberg mm)
om "Kulturminnevernet i endring - fra enkeltobjekter til vern gjennom bruk".
Holme viste til at Forbundet Kysten har nå over 10.000 medlemmer; til
sammenligning har f .eks. partiet Venstre 8.000!

Befaringen denne gang gikk til Kystlaget Arctandria, som ligger på Stakken,
Kvaløya, og til båtskottet til Gunnar Eldjarn, også på Kvaløya. Naustet er
eksempel på bygning som skal istandsettes av midler fra det nasjonale
"Naustprosjektet" (støttet av Sparebankstiftelsen).



I båtskottet til Gunnar Eldjarn ble det bygget en elvebåt som skal brukes i Reisa
nasjonalpark. Denne er 32 fot lang og helt f latbunnet. 

Reperbaneprosjektet 
Her går det unna! Bildene under er allerede noe utdatert, men sier i hvert fall litt
om plass inne og den upåklagelige utsikten. På bildet ses gjenbruk av de gamle
takstolene.



Reperbaneprosjektet og Petter Chr. Gran: Vi gratulerer
med ærespris! 
Sakset fra Tønsbergs Blad: "Ildsjelen Petter C. Gran står bak byens nyeste
landemerke". Petter, leder av Stiftelsen Tønsberg Kystkultursenter,  ble mandag
24. april tildelt Sem Rotarys ærespris. Petter f ikk prisen for sitt arbeid i stiftelsen.

Berntine på Tønsberg Boat show 
Tønsberg Boat show arrangeres helgen 29. - 1. mai på brygga i Tønsberg.
Bildene under er fra søndag 30. april: Berntine stilte med representanter for
mange fra Loggen Kystlag/Tønsberg kystkultursenter. På dekk serverte
krambua kaffe og vafler, tau/møbelgruppa og håndverksgruppa solgte
produkter og shantykoret holdt konsert for mange lyttere på kaia. 



Kommende arrangementer:
4. mai: "T auproduksjonen på T ønsberg Reperbane - kan vi f å det til?"
Foredrag ved Gunnar Monrad Jacobsen (se mer på Loggens nettside eller
Facebook).

15. juni: Årets rokonkuranse på Byf jorden; De videregående skolene i byen
konkurrerer mot hverandre i prammene som er bygget på kystkultursenteret. 

Bildet under ble tatt under konkurransen i f jor (foto: P. Chr. Gran). I år står det
Reperbanebygg på halve lengden av kaia, men det settes opp en tribune i
forkant. Mer informasjon kommer på nettside og Facebook.
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